HaNgASIATHEManIUMNA

4' v a2 lll %

vodoiseyanamwnlng e, M¥0INgy_ B.Econ
NIUHHIEIATINNGBAKENGAS 129 Huwhn 336-213 mannludIndszdriu )
1. wnadndanenall Sum 31 wiEnn 340-102 wypfuInemany 3)

L1 gdndenumansuazuypemans

1IN 14 WUIENA

640-101 gUN1IZMBUAZIA 3)
875-101 AINITUATUHANGAT 1 4))
895-171 giilyanlumsauiuaia (3)
w ik WRANY (1

lLﬁ%LﬁﬁlﬂGﬂui18"3%11’]109?]}114!5\1?11Jﬂ1ﬁ@l§uﬁ$

7o " a A e
NH‘HUW’]ﬁ@]i TUIU 6 HUYINA Eﬂ’]ﬂinJ'JG]ﬂﬁﬂhlllu

640-201 guilyaezueenuazmsqua )
FUAHWUDUNANHE Y

875-102 NINTTNATUNANGAT 2 (1)
Jo A Y

895-104 WYHANUAUIAADY 3)

895-203 I Ineialy 3)

895-207 danuuazdausssulne 3)

895-221 enauwazIausssyIng (3)
o A =)

895-223 wywdnuAazazaund 3

895-232 MINAFULALITINGT )

895-301 3NINGIVIANT 3)

896-102 ag51nald 3)

weNNMINTIIM AT UATIdUNE TnAnEIa IS0
wenisousieimanyiialuiilaaeuludnenvaive
MANIBU/AMINdeB UL TNNITINING Tnouus
wialvg Ansauduiuinfsumiseinysainsaiy
U leU18U09NHIINGIRY FIWITOUINUNGLNINUIFIVIAL
1uwnwﬁaﬂﬁﬂy1ﬁqnlﬂsluwﬁﬂqmﬁy"lﬁ'

12 agdnInenmaniuazadinmans
U 6 HiHEDA
315-201 Imenmaas malulad wazdanu 3)

HAZIADNISEY  DATIUIU 3 HUIEDA  9INI18IMN

a0 il

uanmnsw?mﬁﬁmuﬂ%}

9 k% v R
1AULAD UNANKIAINITD
A =) a =1 u'/ d' a\ a
wonFeusieInanyni lundlaaeuluineuvaive
MIANYIDW/AUMIINGIFEDUNAVLATTUATIFIAT INGUUA
1" Aa <3 =) 1 a
malvg Nosauduiuinfieunise3nysansaim
T TeU18UINNIINGNAY ANV UNGVNUNUIFITTIAD
' A
Tunwaadndnyini ) lundngasii1d
1.3 NguINME 119U 11 HiIeia
¥
890-101 myilaazyanIBInguiUgIY (3)
Y
890-102 MIDIUUAZIVOUNBIDINEAUTIU  (3)

HAZIADNISIU DATIUIU 5 NUILNA 910T 1831

sl
890-221 M31sVU3IMIBIUMBITINgY €)
890-226 lhensaisanquiiton1sdedis 3)
TudInasa
890-241 ﬂwﬁﬁqggazmﬂg%agiﬁﬂxﬁaqﬁu (3)
890-251 MIOIMUNUVIUITINTOINYH (3)

895-122 M3 l9desayauazmslousioanu (1)

895-123 M3AuANmsHMALaY )
MIAVIUTIBNUIIINS

895-132 finuzmsdoas )

895-230 M3WeUMH1 Ine 3)

UBNINTIBINNAMUAT AU WAANHIAINTD

'
o

denisousiedmanuinaluiilageuludnenuaiva
MsANEIBU/ AN INdeB UL TUNITININT s
vialug Aarsaudniudniisnmineinysuiniaiy
U Tou18U0INNIINGI8 A 1W150U W UNYLNIUNUIFITIAY

v 4
Turaadndneina I/ lundngasiila



[

2. WA UAWIZ 1 92 MieNA ngadmwideni)sznoudae 2 aauai

2.1 P@dRIWNU 1Y 65 ieNA D JvvdenlumunIvuasugmand 9 ngadn §
322103 adamansiali 1 3) il
322-104 adiamnansiali 2 6)) nzju"?; 1 1Aspgmaninguq $1uu 831N
461-111 arwdin luifeafugsia ®) 875-318 IATHFANAATYANIA 3 ®)
874-193 ﬂami’nﬁfms?fugﬁaaﬁungwmﬂﬁﬂﬂ 3) 875-319 IATHIANAATUNNIN 3 3)
875-103 1ATHFANAATIANA | 4) 875-320 Usziauuianufamaasygmans  (3)
875-104 IAFHIANAATUNAIA | (4) 875-321 sruuAsHgnulIeune 6))
875-205 IATHIANEAIJANIA 2 4) 875-322 N inunazmsszgndlumg ©))
875-206 IATHIANAATUNAIA 2 ) IATHIANAAT
875-207 ﬂtﬁmﬁi‘b@mﬁ@]{ 4) 875-323 mmﬁmﬁm"ﬁmﬁu (3)
875-208 anadmSuinesgMans ) 875-424 IATHIAMNAATNOANTTY 3)
875-309 Lﬁiygﬁ&ﬁmﬁu (4) 875-325 WavefiumauAsugmMaaingEy  (3)
875-310 1ATHZMEAAT TN 3) nguil 2 imsugmandFaliina swau 6 N
mssmsiiody 875-426 1ATHTNA 1 3)
875-311 mmgmﬁﬂ{mmmmﬁmﬁu 3) 875-427 1ATHTNA 2 3)
875-312 M3 IATIZH INTIN3 C)) 875-428 Lﬁiygﬁmﬁ{wa%@zﬁméfu (3)
875-313 IftyHgMansszrIszme 3) 875-429 m3tlsziiummassugmans 3)
875-314 wsuynadszmelng 3) §75-430 M3ITIMIATUMITo 9 3)
875-415 FAvemaAsugmans 3) 875-431 Wadefiumansugmans 3)
875-416 FUMUIMAUATHTNAAT 3) s
875-417 Tasenuisemasugenans 3 nguit 3 msgmanimaity $119u 450
22 pgIATIBW (den) S 27 Wiena 875-432 IATHIANEATMIRULAZNIFUIAT  (3)
Wnfnmausodensonla 3§l‘lJLL1J‘]J¢‘fo: 875-433 N uazy leu1enIIEy 3)
22.1)  @enEeuImIwaonluamzsmau 27 nie 875-434 1ATHTANAAT 1NAWAAIAIRY 3)
fin 910 9 nguINFNAEn lumIIWIRTHTMNEAT Y30 875-435 oy MaAsEgNaasMIty  (3)
222) rAenEeuimswasnluamzimuau 18 v HAZMITUINT
in 9N 9 nguimFwdenluauiwussugmans uazidon nguit4 nquimsHgMmandmEIaL S1aU 551
FUNNIFUTONUONAMZIATHIAEAAT T1UIU 9 H1IBRA 91N 875-436 naufuayuleuomsliig 3)
nquinFmaenuenans 4 nguinivdngasimiuall Tae YDINIASY
ﬁ]zndJu%fl@ﬁnfﬂﬁ’agﬂuﬂmmﬁuﬁvammmmﬁm 875-437 nouuayuloviembeIns 3)
miygmam{ 875-438 Lﬁsygmaﬁmsﬁnm (3)
223)  @eniseudmdwasnunazs oy 21 wide 875-439 IASHIANAAT GUIN ®)
in 910 9 nguimdwaenluanivissugmans uaziden 875-440 IATHFANAATAUNY VNG 3)
Souaunadnesiwan 6 wulena  lusiannggiouvesi 875-441 ¥ateRAEMUATHINAATNTITUE (3)

= > v o = A = o '
NMIANKIN 3 Iﬂfl@]'fN‘V]']!LNHﬂqiliﬂuﬁﬁﬂ%ﬁﬂy'l%']u'f]uﬂﬂ']\i

How 16 dant



paui 5 imsbgmansszrnalszma 910y 430

875-442
875-443

875-444
875-445

nguit 6
875-446
875-447
875-448
875-449
875-450

nguit 7
875-451
875-452
875-453
875-454
875-455
875-456
875-457
875-458
875-459

877-432

875-460

875-461

875-462
875-463
875-464
875-465

877-221
877-323

ATHINEAITMIMIZHNsme
RTHgMansMIuTzHeszme
IATHIANEATMITIMNGUTIHAN
sz
WideiAumansugmans

sernalssna

a

3
(3)
3)

3

YNNI HINI TN DIUIU 539

a

J

IATHAAAT QAT INATTY
IATHAAATMINALIQATINATTY
NuHeIRNIgATINNTTY
IATHTANAAT AT AUNA
Wteiirumansuganany

ATINNITY

J Y 3
IFTHFMAATINTNANU 1UIU 11 I

AT HNIRN Y
IATHIANEAT LTI
ATHgANaasYLaa
IATHIANEAT MTWAILN

I A
RTINS
ATHINAATNINONTUYBE
IATHIANAATIFINNT
IATHTANAAT IAUTTTY
RN GATIGI R NG EEVE LA T LATCYTR
USryuasugnanetiioas
m3tlszgnaly
IATHMANSINYAT NTNENNTIAL
Funaden 11491 8 3N

A A dy Y
IATHEAANT UM U 0IAY
ITHIAMAATNINOINTTITUMA

74 v
IATHYAANTAUIAADN
IATHIANAATNAIU
IFHAMAATMINeuiion
Wt ilAuN AT HgMansInEAT
niNeNTUAzANIAdOY

s A g
IATHIAAASINYATITDIAY

ﬁé”ﬂmmmmms31ﬂ1§uﬁ’1gnym

3)
3
3
(3)
(3)

3
3
3
3)
3)
3
©)
3
3)
3)

3
3)
3
3
3
3

3
3)

wininanmauludenGouinanuasugmans

~ A A 9
nyasiuemuiionniszy 13
ANV UATHINAAT

naui 9 1sHgMansdamn 11w 5 3N

<
Glﬁlﬁuamammmu%umn

Ia dy 9
875-466 1ATHIAANTOTAINILOIAY 3)
al do @ 4
875-467 V\Iﬂaawiimﬁwgmamuaz 3)
MSIAMS
875-468 NguYuaznanmsiialy (3)
IATHIANAAT DAY
875-469 UsziAuunfamsBmMansoaaln (3)
875-470 ¥t MuATHgNAAToaaIN  (3)
ngu 10 Hnau
= s )
875-391 MIHNOIUMUATHIAMEAAT 300 F2 119
875-492 ANNIANN (6)

HUNYLTiN

o = A A = 40 ¥
uﬂﬂﬂﬂ1ﬂlﬁ@ﬂﬂ1'§§‘lﬂ\‘]’]uﬂ']\1lﬁﬁyiﬁ’]ﬁﬂiﬁlﬁ

aanziouisouluFuln 3 mamsanyn 2

a = a d
2) IBUADNUBNANVNIBUATHIAIANT

enFeusieinlan luszaulsyanes ndladouly

a v a s <3 a
ll‘VH’J‘VIﬂWaﬂﬁﬁﬂJﬁTuﬂiu%iﬂ1ﬂigfﬂ’NNLWH"I)’E]IIflﬂﬂﬁWJTJ‘]ﬂ

E4
$IWIU 9 WUIBNA 91N 4 NQUITIAIL

=3
z
=).

1 PQPITIVIMITEIND

2
z
=)n.
()

v d

2
z
=n.
w

]

D -

1T a

un4 ﬂﬁ?»l?‘lﬂ?lﬂﬂ”lﬂ]ﬁﬂ%

E]

D D oD D

=]

WINAIANMTAS !!ﬁ$ﬂ1‘91ﬂ1ﬂ’ﬂ%

a.v
' a A

NRNIBTINIFINB msdnases uaznfvinng
U
L

vinunanwigulaudaeneuIvIuena1vII %

ATHFMAATIANBUBNNIINIATAIIAIUATUNS Tiaus

ﬂmmmgﬁu%mmmmﬁ%uﬁmgmm{

3. HIAIVUADNET 6 MU

a

= = a 1 dd’ IS
weniFeuneInlen luszavliyanaindadoulu

wHANdeavaIuasuUNg Wieanniugaudnmidug  nsdl

A o =< A Y <
!a’f)ﬂi]']ﬂﬁﬂWUuq@]lJﬁﬂBWﬂuc]1WN'IH?]’J']3JMH‘]5@1J"U’EN

MV IATHINERT



sednimivuassgmansilauimsasuldinaz/maivy
U d‘
nangnsou
1. wnadndnsml

naudNNYHEmansa Fanumans

o s & 9

876-102 MANIATHIMAATIUDIAULAL 3
m3szgnd
2. HMIAWUDINE

o P )
876-101 NANATHIMAATIUOIAU 3
876-103 1@THgANEAI AN IAioAY 3)
876-104 1ATHFMAAT UM MAIT oAU 3)
876-205 N ATHIMAATYANA 3)

876-206 wqyammgmﬁm{wmﬂ 3)



!!N‘I»!ﬂ]iﬁﬂ‘leﬂﬂﬁﬂﬂ?‘iélﬂqmi

i1
= =
MAMIANEIN 1
640-101 Healthy Body and Mind 3 322-104
322-103 General Mathematics I 3 875-104
315-201 Science Technology and Society 3 461-111
875-103 Microeconomics I 4 895-171
890-100 Preparatory Foundation English 3 890-101
890-101 Fundamental English Listening 3 890-102
_ b idonidios
and Speaking -
139

890-102 Fundamental English Reading 3 Ak Ak

and Writing )
sk 33y Homansuazdnumans (Hen) 3

33U 19-20

vangmg  *asmzidounamsfnii 1 wemamsanmii 2718

AmsuMIaandonFons 1w3n

890-100 Preparatory Foundation English

890-101 Fundamental English Listening and Speaking
890-102 Fundamental English Reading and Writing

v
mMuuaumMIEouIriugudmsinan s M Inndsasvaiuasung

= =
MANIANHIN 2
General Mathematics 11
Macroeconomics I

Introduction to Business

Wisdom of Living
Fundamental English Listening
) Bentiied
and Speaking -
1739

Fundamental English Reading
and Writing

a a o = o A
APNINIIATATLASAUAFTAT (1aDN)

ERLY

w

19



=2
=).
)

MAMSANIT 1 MAMSART 2

874-193 General Principles of Law 3 875-101 Co-Curricular Activities I 1
875-205 Microeconomics II 4 875-206 Macroeconomics II 4
875-207 Mathematical Economics 4 875-208 Statistics for Economists 4
Hokok_kokok %ﬂmgyUﬁmmimzﬁdﬂmmﬁ{(Lﬁaﬂ) 3 Hokok_kokok %mwm(gﬁaﬂ) 2
sk 310117 (100N) 3 et JFNEH0N 3
sk JFWADN 3

Rt 17 U 17

HINEHE
a = A v K A =) Y 12 dy
* 3Fwaen WndnmaunsodenGonld 3 gl
A A a A A ° " A P a A oA a s A
1. @enEeudnywden luaae$ 1 27 Miena 110 9 nguIMTWEenTua I uATHIMAnT H30
A =) a = A o ' a 1a = A a 4 A ~ a A
2. @enGeinFwdenlupazduan 18 wieAa 10 9 nguanFwaenlua v InETEIMEas  tazi@onizeunNIFaenueNANL
7 o oA A A { o o = a ¢
HTHIAMAAS 31U 9 WieRa nnguImTwdenuenamy 4 nquiminangashiuall meldanuiureunnauivuasugmans
A
30
A = a 2 =) o ' a 1A = = a J = = a =K o 1 a
3. denFeudmsmaenluauzduay 21 wieia 9110 9 nquInNFwden lud Y uATHIMAAT LazABNTEUARDIANYITIUIY 6 i8N
' { o a o ' o S o P o o
Tugemaggdouvedimsnei 3 TasdewiuwumsSeuannsfneidiiuediries 16 dlani (@Fndlanin 2 veudeunuaniug -
o o A a
a1 3 veudeuiiguisy )

A A A A A
HHINNMFLADNLIBUITIVNLIADN

v K A a =) A 7 =) ]
nAnynInaenInswasnsuaNuaatazauly lumssenevedwluowmansuy
v = A ~ a A A a A A ' A a
- dndAniaulalsznevendwluningsne nTemssuas asenIMswaenuenau: luNqUUTMITEINY
o = A a o A v a oy o =2 A a v ' o A
- indnsnauladsznevendnlumaizuia wieauliaierdndleaues dndnuannsadenseuldnnnnnguaanuotia wieaw
anvaulaluauiauls

o =

= o v a A A A A A ' = s
- uﬂﬁﬂ‘H']‘Vlﬁuﬁli]']Ji$ﬂﬂUﬂ?ﬂfwﬂluﬂ']u\i']u’mﬂﬂ"ﬁ ‘ﬂ'ﬁm'ﬁ)ﬂlﬁﬂu'.)“]ﬂ"]fwmﬂﬂaluﬂqll“V]i]HQ‘Vl'NLﬁngﬂ']ﬁ@]i



=2
=n.
)

MAMsANYT 1 MAMSANINT 2
875-309 Introduction to Econometrics 4 875-311 Introduction to Public Economics 3
875-310 Introduction to Economics of Money and 3 875-312 Project Analysis 4
Banking

skl JaNFiden 3 875-313 International Economics 3
srkoxkk S9TNEDR* 3 ik JTIHON* 3
woox k. SquAo s 3 s 205 3

33U 16 3 16
M)

9/ = A
* ANVYHANYLAUNTTLITIUUYDN 142

4
& & A
MAMIANEIN 1 MAMIANEIN 2
875-314 Thai Economy 3 875-417 Research Project Economics** 3
875-415 Research Methods in Economics** 3 kR QN FWRON* 3
875-416 Seminar in Economics 3 kAR QPN FWRON* 3
a =) A

RS IWIYWABNT | 875.492 Cooperative 3
kot JPFWAON* | paucation 3

Rt 15 39U 9
HaLyia

£ = A
* ANVIYVANMYLAUNITLITIUUD '1J‘V] 2
Y = S Y 9 ~ v = A wa I o s a VoA o a 2 o w v
*ok ANITLTIUNTADUADIUDINY Luuﬂ']5LﬁEluEi]']ﬂﬂ']ﬁﬁjﬂﬂaﬂ(ﬂﬂ']ﬂiﬂﬂﬂ?%ﬂiuﬁﬂ]uﬂ?ﬁm"ﬂﬁi mmmﬂuiuﬁm’;mumumﬂu ﬂ']ﬂal,@]ﬂ'ﬁ@‘l,m
I (2 s ° a
ﬂ1ﬂ®1ﬂ1iﬂ‘ﬂﬂiﬂy1 L!ﬁSﬂ15‘l]53'5”1‘!\111!“1]@\1?]150158‘]_]53%1?{1‘1113"]51

= indAnmannsanaunu ladroannadne 18 lugennggSenvesiimsdnui 3 (gaeazidea lumnomgiounumsisouvedii 2)



	461-111  ความรู้ทั่วไปเกี่ยวกับธุรกิจ   (3)                
	875-311 เศรษฐศาสตร์สาธารณะเบื้องต้น     (3)                             875-312   การวิเคราะห์โครงการ                (4)                

